СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.03.2011г. № 1/21
О назначении внешнего аудита бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2010 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 10 декабря 2008 г. № 4/20 с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 25.03.2009 г. № 2/23, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Назначить внешний аудит бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2010 год.

     2. Обязать администрацию сельского поселения Калиновское провести аудиторскую проверку и представить заключение проверки в Совет депутатов сельского поселения Калиновское.

     3. Настоящее решение направить на подпись главе сельского поселения Калиновское.

     4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское
                     Б.Г. Криводубский
Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова